
РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА 

 За месец мај учебна 2024/2025 

 

 

Име и 
презиме на 
наставник 

Наставен 
предмет 

VI VII VIII IX 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и час) 

Катерина 
Радониќ 

Стојановска 

Македонски 
јазик 

/ / Четврток 
7 час 

Петок 
5 час 

/ / / / 

Билјана 
Велковска 
Зиковска 

Македонски 
јазик 

/ / / / Среда 
7 час 

Среда 
7 час 

Четврток 
6 час 

Четврток 
6 час 

Анѓела 
Ѓорѓиевска 

Македонски 
јазик 

  / /   / / 

Александра 
Цветановска 

Англиски 
јазик 

Понеделник 
7 час 

Понеделник 
8 час 

/ / Вторник 
7 час 

Вторник 
8 час 

Четврток 
7 час 

Вторник 
8 час 

Анета 
Димеска 
Стојанов 

Англиски 
јазик 

Понеделник 
7 час 

Среда 
7 час 

Петок 
6 час 

Петок 
6 час 

/ / Петок 
7 час 

Петок 
7 час 

 

 

 

 



Име и 
презиме на 
наставник 

Наставен 
предмет 

VI VII VIII IX 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и 
час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и час) 

Марија 
Јовановска 

Француски 
јазик 

Понеделник 
8 час  

 

Среда 
7 час 

Понеделник 
8 час  

 

Среда 
7 час 

Понеделник 
8 час  

 

Среда 
7 час 

Понеделник 
8 час  

 

Среда 
7 час 

Ана 
Малиминова 

Математика Среда 
7 час 

Среда 
7 час 

/ / / / Понеделник 8 
час 

Понеделник 
8 час 

Даниела 
Ѓуровска 

Математика / / Понеделник 
8 час 

Вторник 
7 час 

(Вторник 
пред час) 

Понеделник 
8 час 

Вторник 
7 час 

(Вторник 
пред час) 

Понеделник 
8 час 

Вторник 
7 час 

(Вторник 
пред час) 

Понеделник 
8 час 

Вторник 
7 час 

(Вторник 
пред час) 

/ / 

Мирјана 
Василовска 

Математика Вторник 
7 час 

Четврток 
7 час 

Вторник 
7 час 

Четврток 7 
час 

/ / / / 

Сашо 
Андонов 

Историја Вторник 
7 час 

Среда 
7 час 

Вторник 
7 час 

Среда 
7 час 

Вторник 
7 час 

Среда 
7 час 

Вторник 
7 час 

Среда 
7 час 

Владимир 
Анѓелески 

Географија Вторник 
8 час 

Среда 
8 час 

Вторник 
8 час 

Среда 
8 час 

Вторник 
8 час 

Среда 
8 час 

Вторник 
8 час 

Среда 
8 час 

Елена 
Дуковска 

Биологија 
Хемија 

/ / / / Среда 
7 час 

Среда 
8 час 

Четврток 
7 час 

Четврток 
8 час 

 

 

 



Име и 
презиме на 
наставник 

Наставен 
предмет 

VI VII VIII IX 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и 
час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и 
час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и 
час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и 
час) 

Драгана 
Ончевска 
Ковачева 

Природни 
науки 

Биологија 

Вторник 
7 час 

Вторник 
8 час 

Среда 
8 час 

Среда 
8 час 

Петок 
7 час 

Петок 
7 час 

/ / 

Биљана 
Митаноска 

Физика / / / / Понеделник 
7 час 

Петок 
7 час 

Понеделник 
7 час 

Петок 7 
час 

Софија 
Јовановска 

Изборен 
предмет 

Унапредување 
на здравјето 

/ / / / / / / / 

Горан 
Јованоски 

Информатика 
Техничко 

образование 
Иновации 

Четврток 
7 час 

Четврток 
7 час 

Четврток 
7 час 

 / / Четврток 
7 час 

Четврток 
7 час 

Стефче 
Василевски 

Физичко и 
здравствено 
образование 

/ /       

Татјана 
Синадиноска 

Физичко и 
здравствено 
образование 

/ / Среда 
7 час 

Петок 
7 час 

/ / / / 

Ацо 
Станковски 

Физичко и 
здравствено 
образование 

  / / / / / / 

Петар 
Велевски 

Физичко и 
здравствено 
образование 

/ /   / / / / 

 



Име и 
презиме 

на 
наставник 

Наставен 
предмет 

VI VII VIII IX 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и 
час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и 
час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и 
час) 

Тони 
Патровски 

Музичко 
образование 

Понеделник 
8 час 

Четврток 
8 час 

Понеделник 
8 час 

Четврток 
8 час 

Петок 
8 час 

Петок 
8 час 

Четврток 
8 час 

Петок 
8 час 

Петар 
Беслаќ 

Ликовно 
образование 

        

Катерина 
Јонческа 

Миниќ 

Изборен 
предмет 

    / / / / 

Билјана 
Антова 

Изборен 
предмет 

  / / / / / / 

Мартина 
Димковска 

Изборен 
предмет 

/ /   / / / / 

Сретен 
Рогов 

Граѓанско 
образование 

Етика 

/ / Четврток 
8 час 

Четврток 
8 час 

Четврток 
8 час 

Четврток 
8 час 

Четврток 
8 час 

Четврток 
8 час 

 


